平成２４年２月１３日

ＳＬ主催者通達 Ｎｏ．０１７２

SL カートミーティング主催者各位

一般社団法人ＳＬカートスポーツ機構 代表理事 小島 義則

ＳＬカートクラブ 代表 宮中 武志

《ＳＬメンバーズブック記載内容訂正のお願い》

お世話になります。日頃よりカート普及活動に尽力を賜りありがとうございます。

標記の件、ＳＬメンバーズブック６１ページの YAMAHA TIA ジュニアクラス外装品の本文記載

内容に誤りがありましたのでご連絡させて頂きます。

お手数をお掛け致しますが、下記箇所のご訂正をお願い致します。

記

【訂正箇所】     ＳＬメンバーズブック ページ６１

           ■YAMAHA TIA ジュニアクラス 外装品

           また、メーカー純正品または CIK 公認一般市販品のリアプロテクション

必備になります。

【訂正内容】     メーカー純正のリアプロテクションを必備

以上